
Załacznik nr 22 do Protokołu nr XI/2019 

                                                                                                                   sesji Rady Gminy Lichnowy 

                                                                                                                    z dnia 29.10.2019r. 

 

 

Uchwała  Nr XI/91/2019 

Rady Gminy  Lichnowy 

z dnia 29 października 2019 roku 

 

zmieniająca uchwałę  w sprawie  przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2019-

2033 . 

 

 Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 229 i art. 231 ust.1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 

z późniejszymi zmianami)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 , 10 i 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz.506 ) Rada Gminy Lichnowy  

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

    

 W Uchwale Nr III/30/2018 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia  2018 roku w sprawie  

przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2019-2033 zmienia się treść części 

załącznika nr 1 dotyczącą dokumentu pn."Wieloletnia Prognoza Finansowa wraz z 

objaśnieniami", który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

  

  § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .       

                                                                                     

                                 

                                                                                              Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

                                                                                                               Anna Grunau 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

                                                                      UZASADNIENIE 

  

 

do uchwały zmieniającej uchwałę  w sprawie  przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na 

lata 2019-2033 . 

 

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych zobowiązała  jednostki 

samorządu terytorialnego do tworzenia dokumentu określającego zasady prowadzenia polityki 

finansowej w perspektywie dłuższej niż rok. Dokumentem tym jest Wieloletnia Prognoza 

Finansowa przyjęta Uchwałą Nr III/30/2018 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2018 

roku w sprawie  przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2019-2033 . Na podstawie 

art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, przyjęte wartości 

powinny być zgodne w zakresie dochodów i wydatków budżetowych, wyniku budżetu i 

związanych z nim kwot przychodów i rozchodów , długu jednostki samorządu terytorialnego 

oraz nakładów finansowych i limitów zobowiązań.  

Mając powyższe na uwadze , podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XI/91/2019   Rady Gminy Lichnowy  z dnia 29.10.2019r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 25 162 070,47 21 542 791,47 2 406 760,00 50 000,00 3 519 650,00 845 000,00 7 074 719,00 8 243 896,47 3 619 279,00 200 000,00 3 417 939,00

2020 24 728 591,00 21 922 967,00 2 466 929,00 52 000,00 3 571 807,00 866 125,00 7 150 824,00 8 279 450,00 2 805 624,00 0,00 2 805 624,00

2021 22 612 034,00 22 612 034,00 2 528 602,00 53 000,00 3 661 102,00 877 778,00 7 329 594,00 8 486 437,00 0,00 0,00 0,00

2022 22 660 941,00 22 660 941,00 2 591 817,00 54 000,00 3 752 629,00 909 972,00 7 512 834,00 8 698 598,00 0,00 0,00 0,00

2023 22 660 941,00 22 660 941,00 2 591 817,00 54 000,00 3 752 629,00 909 972,00 7 512 834,00 8 698 598,00 0,00 0,00 0,00

2024 22 640 941,00 22 640 941,00 2 591 817,00 54 000,00 3 752 629,00 909 972,00 7 512 834,00 8 698 598,00 0,00 0,00 0,00

2025 22 640 941,00 22 640 941,00 2 591 817,00 54 000,00 3 752 629,00 909 972,00 7 512 834,00 8 698 598,00 0,00 0,00 0,00

2026 22 640 941,00 22 640 941,00 2 591 817,00 54 000,00 3 752 629,00 909 972,00 7 512 834,00 8 698 598,00 0,00 0,00 0,00

2027 22 660 941,00 22 660 941,00 2 591 817,00 54 000,00 3 752 629,00 909 972,00 7 512 834,00 8 698 598,00 0,00 0,00 0,00

2028 22 660 941,00 22 660 941,00 2 591 817,00 54 000,00 3 752 629,00 909 972,00 7 512 834,00 8 698 598,00 0,00 0,00 0,00

2029 22 660 941,00 22 660 941,00 2 591 817,00 54 000,00 3 752 629,00 909 972,00 7 512 834,00 8 698 598,00 0,00 0,00 0,00

2030 22 660 941,00 22 660 941,00 2 591 817,00 54 000,00 3 752 629,00 909 972,00 7 512 834,00 8 698 598,00 0,00 0,00 0,00

2031 22 660 941,00 22 660 941,00 2 591 817,00 54 000,00 3 752 629,00 909 972,00 7 512 834,00 8 698 598,00 0,00 0,00 0,00

2032 22 660 941,00 22 660 941,00 2 591 817,00 54 000,00 3 752 629,00 909 972,00 7 512 834,00 8 698 598,00 0,00 0,00 0,00

2033 22 660 941,00 22 660 941,00 2 591 817,00 54 000,00 3 752 629,00 90 972,00 512 834,00 8 698 598,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 25 715 506,63 21 149 906,47 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 79 113,00 4 565 600,16

2020 24 618 050,00 20 830 831,00 0,00 0,00 x 176 100,00 176 100,00 0,00 69 504,00 3 787 219,00

2021 21 953 730,00 21 844 410,00 0,00 0,00 x 160 300,00 160 300,00 0,00 59 475,00 109 320,00

2022 22 067 638,00 21 798 108,00 0,00 0,00 x 138 772,00 138 772,00 0,00 50 263,00 269 530,00

2023 22 067 637,00 21 798 907,00 0,00 0,00 x 119 400,00 119 400,00 0,00 43 163,00 268 730,00

2024 22 047 638,00 21 818 907,00 0,00 0,00 x 99 904,00 99 904,00 0,00 36 064,00 228 731,00

2025 22 092 417,00 21 818 908,00 0,00 0,00 x 80 471,00 80 471,00 0,00 28 963,00 273 509,00

2026 22 161 786,00 21 846 112,00 0,00 0,00 x 62 470,00 62 470,00 0,00 22 486,00 315 674,00

2027 22 334 179,00 21 846 112,00 0,00 0,00 x 46 700,00 46 700,00 0,00 17 043,00 488 067,00

2028 22 336 519,00 21 846 112,00 0,00 0,00 x 35 784,00 35 784,00 0,00 14 556,00 490 407,00

2029 22 517 369,00 21 846 112,00 0,00 0,00 x 24 955,00 24 955,00 0,00 12 069,00 671 257,00

2030 22 517 369,00 21 846 112,00 0,00 0,00 x 19 300,00 19 300,00 0,00 9 582,00 671 257,00

2031 22 517 369,00 21 846 112,00 0,00 0,00 x 14 900,00 14 900,00 0,00 7 095,00 671 257,00

2032 22 517 369,00 21 846 112,00 0,00 0,00 x 9 900,00 9 900,00 0,00 4 602,00 671 257,00

2033 22 532 377,00 21 846 112,00 0,00 0,00 x 4 800,00 4 800,00 0,00 2 120,00 686 265,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -553 436,16 1 134 601,16 0,00 0,00 794 602,16 273 436,16 280 000,00 280 000,00 59 999,00 0,00

2020 110 541,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 658 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 593 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 593 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 593 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 548 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 479 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 326 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 324 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 143 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 143 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 143 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 143 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 128 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 581 165,00 581 165,00 295 654,71 0,00 295 654,71 0,00 0,00 4 930 470,00 0,00 392 885,00 1 187 487,16

2020 660 541,00 660 541,00 308 588,51 0,00 308 588,51 0,00 0,00 4 819 929,00 0,00 1 092 136,00 1 092 136,00

2021 658 304,00 658 304,00 283 450,51 0,00 283 450,51 0,00 0,00 4 161 625,00 0,00 767 624,00 767 624,00

2022 593 303,00 593 303,00 218 450,51 0,00 218 450,51 0,00 0,00 3 568 322,00 0,00 862 833,00 862 833,00

2023 593 304,00 593 304,00 218 450,51 0,00 218 450,51 0,00 0,00 2 975 018,00 0,00 862 034,00 862 034,00

2024 593 303,00 593 303,00 218 450,51 0,00 218 450,51 0,00 0,00 2 381 715,00 0,00 822 034,00 822 034,00

2025 548 524,00 548 524,00 199 320,49 0,00 199 320,49 0,00 0,00 1 833 191,00 0,00 822 033,00 822 033,00

2026 479 155,00 479 155,00 167 474,50 0,00 167 474,50 0,00 0,00 1 354 036,00 0,00 794 829,00 794 829,00

2027 326 762,00 326 762,00 76 528,80 0,00 76 528,80 0,00 0,00 1 027 274,00 0,00 814 829,00 814 829,00

2028 324 422,00 324 422,00 76 528,80 0,00 76 528,80 0,00 0,00 702 852,00 0,00 814 829,00 814 829,00

2029 143 572,00 143 572,00 76 528,80 0,00 76 528,80 0,00 0,00 559 280,00 0,00 814 829,00 814 829,00

2030 143 572,00 143 572,00 76 528,80 0,00 76 528,80 0,00 0,00 415 708,00 0,00 814 829,00 814 829,00

2031 143 572,00 143 572,00 76 528,80 0,00 76 528,80 0,00 0,00 272 136,00 0,00 814 829,00 814 829,00

2032 143 572,00 143 572,00 76 528,80 0,00 76 528,80 0,00 0,00 128 564,00 0,00 814 829,00 814 829,00

2033 128 564,00 128 564,00 65 228,80 0,00 65 228,80 0,00 0,00 0,00 0,00 814 829,00 814 829,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 2,91% 1,42% 0,00 1,42% 2,36% 3,71% 4,85% TAK TAK

2020 3,38% 1,85% 0,00 1,85% 4,42% 2,74% 3,88% TAK TAK

2021 3,62% 2,10% 0,00 2,10% 3,39% 2,92% 4,06% TAK TAK

2022 3,23% 2,04% 0,00 2,04% 3,81% 3,39% 3,39% TAK TAK

2023 3,15% 1,99% 0,00 1,99% 3,80% 3,87% 3,87% TAK TAK

2024 3,06% 1,94% 0,00 1,94% 3,63% 3,67% 3,67% TAK TAK

2025 2,78% 1,77% 0,00 1,77% 3,63% 3,75% 3,75% TAK TAK

2026 2,39% 1,55% 0,00 1,55% 3,51% 3,69% 3,69% TAK TAK

2027 1,65% 1,24% 0,00 1,24% 3,60% 3,59% 3,59% TAK TAK

2028 1,59% 1,19% 0,00 1,19% 3,60% 3,58% 3,58% TAK TAK

2029 0,74% 0,35% 0,00 0,35% 3,60% 3,57% 3,57% TAK TAK

2030 0,72% 0,34% 0,00 0,34% 3,60% 3,60% 3,60% TAK TAK

2031 0,70% 0,33% 0,00 0,33% 3,60% 3,60% 3,60% TAK TAK

2032 0,68% 0,32% 0,00 0,32% 3,60% 3,60% 3,60% TAK TAK

2033 0,59% 0,29% 0,00 0,29% 3,60% 3,60% 3,60% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 8 111 715,01 1 870 452,00 4 337 432,16 29 075,00 4 308 357,16 4 308 357,16 223 312,00 17 894,00

2020 110 541,00 110 541,00 7 832 000,00 1 875 000,00 2 387 027,00 3 075,00 2 383 952,00 2 383 952,00 1 403 267,00 0,00

2021 658 304,00 658 304,00 7 832 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 320,00 0,00

2022 593 303,00 593 303,00 7 832 000,00 1 875 000,00 5 445,00 0,00 5 445,00 0,00 269 530,00 0,00

2023 593 304,00 593 304,00 7 832 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 730,00 0,00

2024 593 303,00 593 303,00 7 832 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 731,00 0,00

2025 548 524,00 548 524,00 7 832 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 509,00 0,00

2026 479 155,00 479 155,00 7 832 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 674,00 0,00

2027 326 762,00 326 762,00 7 832 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 067,00 0,00

2028 324 422,00 324 422,00 7 832 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 407,00 0,00

2029 143 572,00 143 572,00 7 832 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 257,00 0,00

2030 143 572,00 143 572,00 7 832 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 257,00 0,00

2031 143 572,00 143 572,00 7 832 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 257,00 0,00

2032 143 572,00 143 572,00 7 832 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 257,00 0,00

2033 128 564,00 128 564,00 7 832 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 265,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 22 323,00 22 323,00 22 323,00 3 139 248,00 3 139 248,00 3 139 248,00 22 500,00 19 125,00 19 125,00

2020 0,00 0,00 0,00 2 805 624,00 2 805 624,00 2 805 624,00 2 500,00 2 125,00 2 125,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 3 714 740,48 3 138 406,86 3 138 406,86 579 708,62 579 708,62 579 708,62 579 708,62 543 667,00 543 667,00

2020 1 554 067,00 1 320 957,00 1 320 957,00 233 485,00 233 485,00 233 475,00 233 475,00 230 000,00 230 000,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 5 445,00 0,00 5 445,00 5 445,00 5 445,00 5 445,00 5 445,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 543 667,00 543 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 581 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 660 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 593 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 528 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 528 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 528 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 483 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 414 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 261 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 259 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 78 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 78 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 78 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 78 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 78 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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